КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ЕПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ДВОРЦЫ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 февраля  2018 г.                                                                                             № 9

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального
хозяйства в муниципальном образовании сельское
поселение  «Село Дворцы» в 2017-2021 годы,
утвержденную постановлением  от 14.12.2017 г. №201

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы», с постановлением администрации сельского поселения «Село Дворцы» от 05.12.2016 г. № 390А «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы», их формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании сельское поселение «Село Дворцы» в  2017-2021 годы (Прилагается).

1.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

1. Контроль  данного постановления оставляю за собой.

        Глава администрации
        МО СП «Село Дворцы»                                                       Т.А. Кузьмичук